

## **Marshall Bolig ApS**

Vestervej 48  
9240 Nibe  
CVR-nr. 39001667

## **Årsrapport 09.10.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Marshall Bolig ApS  
Vestervej 48  
9240 Nibe

CVR-nr.: 39001667

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 09.10.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Stefan Schmidt  
Peter Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 22 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>180.349</b>
Andre finansielle omkostninger		(149.249)
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.100</b>
Skat af årets resultat	1	(9.437)
<b>Årets resultat</b>		<b>21.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		21.663
		<b>21.663</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>30.943.135</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>30.943.135</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>30.943.135</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>30.943.135</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>21.663</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>71.663</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>20.952.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>20.952.000</u></b>
Bankgæld		2.518.613
Deposita		576.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.909
Skyldig selskabsskat		9.437
Anden gæld		6.715.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.225</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.919.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.871.472</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.943.135</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	21.663	21.663
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>21.663</b>	<b>71.663</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	9.437
	<b>9.437</b>
	<b>Investe-</b>
	<b>rings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	30.943.135
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.943.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.943.135</b>
<p>Investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis målt til kostpris tillagt anskaffelsesomkostninger og efterfølgende til dagsværdi. Selskabets investeringsejendom består af 28 lejemål til beboelse. Selskabets investeringsejendom er beliggende i Aalborg.</p> <p>Eftersom ejendommen er overtaget i november 2018, efter handel mellem uafhængige parter, er det vurderet at anskaffelsessummen er det mest korrekte udtryk for dagsværdien, hvorfor der ikke er foretaget reguleringer til dagsværdien i regnskabsåret.</p>	
	<b>Restgæld</b>
	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	20.021.254
	<b>20.021.254</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, nom. 21.012 t.kr. Herudover har ejerforening og grund-ejerforening samlet pant på 47 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 30.943 t.kr.
